_Niddaer
*<SWelhnachtsmarkt

Samstag, 30. November von 14 - 22 Uhr
Sonntag, Ol. Dezember von 11 - 19 Uhr

Von der Schlossgasse,
Uber den Marktplatz,
durch die MuhlstrafSe bis zur
alten Steinbriicke

Veranstalter
Der Magistrat der Stadt Nidda
mit freundlicher Unterstltzung des Gewerbevereins Nidda e.V.
und des Ortsbeirates Nidda




14 Uhr
17 Uhr

Offnung der Weihnachtsmarktstande
Live-Musik der Band des Gymnasiums

. Nidda - Marktplatzbiihne

17.45 Uhr
18 Uhr
18,30 Uhr

18.30 Uhr

10.30 Uhr

1 Uhr
11 Uhr

13-15 Uhr

15 Uhr

17 Uhr

Auftritt des Kammerchors des
Gymnasiums Nidda - ev. Stadtkirche

Auftritt der Blaser des Stadtorchesters
Nidda - Marktplatzbiihne

Offizielle Eroffnung des
Weihnachtsmarktes - Marktplatzbiihne

Gewinnerziechung der
Weihnachtslosaktion des Gewerbevereins
Nidda e.V. - Marktplatzbiihne

Kath. Messe mit Segnung der
Adventskrdnze - Liebfrauenkirche

Offnung der Weihnachtsmarktstdande

Ev. Abendmahlgottesdienst
- ev. Stadtkirche

Platzchenbacken fiir Kinder in der
Weihnachtsbdckerei Rank (in
Begleitung eines Elternteils)

= Schillerstr. 3

Live-Musik mit dem Duo Loreen & Leo
- Marktplatzbiihne

Live-Musik mit Jo Solo - Irish Christmas
- Marktplatzbiihne

Programm und Standplan:
www.nidda.de/kultur/maerkte/niddaer-weihnachtsmarkt



https://www.nidda.de/kultur/maerkte/niddaer-weihnachtsmarkt/

